
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №91» 

Ул. Магидова, 136, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 67-92-59 

e-mail: mkl-mdou91@yandex.ru ОГРН 1070560002160,ИНН/КПП 0560034997/057301001, ОКПО 49165853 

 
 

 

Выписка из приказа 

От 03.04.2020 г                                                                     № 32 «П» 

 

«Об изменении условий трудового договора» 

 

В связи с достижением согласия (дополнительное соглашение от 03.04.2020 № 1 к 

трудовому договору от 01.03.2009г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести главного бухгалтера Омарову Замиру Аттаевну на дистанционную 

работу с 06.04.2020 г. 

2. Сохранить за Омаровой З.А. прежние трудовые функции и оклад. 

3. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

(Сертификат владельца: 

Камбулатова Саидат 

Валихановна, действителен с 

23.09.2019 по 23.12.2020) 

 

С. Камбулатова  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Омарова З.А. 

По эл. Почте от 03.04.2020г. 

mailto:mkl-mdou91@yandex.ru

